
Uchwała Nr 793/2021  
Zarządu Powiatu w Kętrzynie 

z dnia 8 kwietnia 2021 r. 
 

w sprawie częściowego pokrycia ujemnej wartości wyniku finansowego  
Szpitala Powiatowego w Kętrzynie za 2019 r. 

 
Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 247 ust. 1 w związku z art. 216 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305), art. 59 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz.295, z późn. zm.), art. 53 ust.  

3 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 217), art. 15zzh 

ust. 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi 

sytuacji kryzysowych (t.j. Dz. U. poz. 1842, z późn. zm.) oraz § 8 ust. 1 rozporządzenia Ministra 

Rozwoju i Finansów z dnia 31 marca 2020 r. w sprawie określenia innych terminów wypełniania 

obowiązków w zakresie ewidencji oraz w zakresie sporządzenia, zatwierdzenia, udostępnienia 

i przekazania do właściwego rejestru, jednostki lub organu sprawozdań lub informacji 

(Dz. U. poz. 570, z późn. zm.), w związku z uchwałą Nr XXIV/212/2020 Rady Powiatu w Kętrzynie 

z dnia 9 lipca 2020 r. w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Szpitala Powiatowego 

w Kętrzynie za rok 2019 oraz w wykonaniu uchwały Nr XXX/255/2020 Rady Powiatu w Kętrzynie 

z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie podjęcia uchwały budżetowej Powiatu Kętrzyńskiego 

na 2021 rok, Zarząd Powiatu w Kętrzynie uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Przekazać samodzielnemu publicznemu zakładowi opieki zdrowotnej - Szpitalowi Powiatowemu 
w Kętrzynie środki z budżetu powiatu określone w uchwale Nr XXX/255/2020 Rady Powiatu 
w Kętrzynie z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie podjęcia uchwały budżetowej Powiatu 
Kętrzyńskiego na 2021 rok, w kwocie 1 111 334,33 zł (słownie złotych: jeden milion sto 
jedenaście tysięcy trzysta trzydzieści cztery 33/100) na częściowe pokrycie ujemnej wartości 
wyniku finansowego Szpitala Powiatowego w Kętrzynie za 2019 r. w kwocie 1 611 334,33 zł 
(słownie złotych: jeden milion sześćset jedenaście tysięcy trzysta trzydzieści cztery 33/100), 
ustalonej stosownie do art. 59 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej.  

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Zarząd Powiatu w Kętrzynie: 

 1. Michał Kochanowski          Starosta Kętrzyński            _____________ 

 2. Andrzej Lewandowski        Wicestarosta                _____________ 

 3. Olga Halina Wanago           Członek                          _____________ 

 4. Alina Janiszewska            Członek                                 _____________ 

 5. Zdzisław Andrzej Flis           Członek                          _____________ 

 


